
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

«ОБЛАСТНОЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 
ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

ПРИКАЗ

05 июля 2023 года № 180-ОД

О Попечительском совете

В целях оказания содействие в решении текущих и перспективных задач 
развития и эффективного функционирования учреждения, улучшения качества 
работы, привлечении финансовых и материальных средств для обеспечения 
уставной деятельности, совершенствования материально-технической базы и 
улучшения качества предоставляемых социальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Попечительского совета ОСГБУСОССЗН 
«Областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

2. Утвердить Положение о Попечительском совете ОСГБУСОССЗН 
«Областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
(Приложение № 1).

3. Утвердить состав Попечительского совета на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 2).

3. Составу попечительского совета утвердить план работы на 2023-2024 
учебный год (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.А. Ермаков

Приказ подготовил:
Заместитель директора по В и Полежаева


